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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22217030P

2. Data e Regjistrimit 17/10/2022
3. Emri i Subjektit Abdulali Al-Ajmi Company Albania Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2022            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Veprimtarite kryesore te Themelimit ne kontraktimin e 
pergjithshem te ndertesave, mirembajtjen, pastrimin, 
funksionimin dhe restaurimin e  objekteve, punimet e 
rrugeve, urave, tuneleve, digave dhe germimeve, elektrike, 
telefonike, hidraulike, zdrukthtari, suva dhe punime 
dekorative, uje dhe punime sanitare, punime peizazhi, 
punime mekanike,  punime klirnatizimi, zbatimi i lyerjes se 
rrugeve, vendosja e tabelave ne toke dhe vendosja e 
barrierave dhe paneleve metalike dhe anesore, Per me teper, 
ne mund te realizojme ndertimin e  "RIKUALIFIKIMIT TE 
VIJES BREGDETARE VLORE-RADHIME-ORIKUM 
KONTRATA CWC/ICB/2021/1 dhe te marrim pjese ne te 
gjitha investimet e disponueshme per kompani te huaja.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Ndërtesa Nr. 
14, Hyrja Nr. 4, Apartamenti Nr. 5. 

Abdulali Mohammed Abdulali Alajmi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  14/08/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Vlore Vlore  VLORE Projekti per Rikualifikimin e vijes 
bregdetare Vlore-Radhime-Orikum, Loti 1, Rajoni Vlore. 
Kontrata me nr ref CWC/ICB/2021/1 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Abdulali Al-Ajmi Company Albania Branch
E-Mail: alajmishqiperi@gmail.com 
alajmishqiperi@gmail.com 
Telefon: 0689036624  
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12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Abdul Ali Alajmi closed joint-stock CO
15. Forma ligjore CO
16. Kapitali 346.000.000,00
17. Data e themelimit 02/08/2009
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 2009            Deri: 2108
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Owaydhah Abdulali Ali Alajmi

               Nga:  02/08/2009            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Faisal Abdulali Ali Alajmi

               Nga:  02/08/2009            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Mohammed Abdulali Ali Alajmi

               Nga:  02/08/2009            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-989387-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157539-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D79DD6-9368-45C7-9583-16D5BEE75A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D149321C-4A42-4994-B31E-61E4A7E90E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D149321C-4A42-4994-B31E-61E4A7E90E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3B09F4-6ECC-452E-BA01-7360860462C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3B09F4-6ECC-452E-BA01-7360860462C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DDAB9F-88D1-4A5B-B2B7-A93A430DC3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DDAB9F-88D1-4A5B-B2B7-A93A430DC3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC763F7-D848-4174-9652-BC780EA68DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC763F7-D848-4174-9652-BC780EA68DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61B1933-D45C-4ECA-BE28-D75F7692CB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61B1933-D45C-4ECA-BE28-D75F7692CB53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D85F64-FA92-4C00-BB99-E64A82358644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD19C3D-866A-4733-A1C9-F14A00B7DAF8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiperaproviminepasqyrave.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Generalpower.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ALAJMIShenimetShpjeguese.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179397-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i vendimit date 23/07/2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alajmishqiperi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Projekti per Rikualifikimin e vijes bregdetare Vlore-Radhime-Orikum, Loti 1, Rajoni 
Vlore. Kontrata me nr ref CWC/ICB/2021/1;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:12/09/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08263E02-1932-47D4-BD16-F9CB02F1666A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F01ED4B-1CC0-455A-8BC8-223F438D3DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1437DD4E-DBE7-466B-8250-CF7190D494A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114F4848-5ED4-411B-B41B-9600F790BCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E719377F-1BBD-4E1B-9BAE-518A18D089ED

